W W W . S I E M O N . C O M
QSFP+ 40G
直连铜缆跳线
西蒙的 QSFP+ 无源直连铜缆跳线组件针对高密度应用而开发，为高速数据中心的互连提供了经济、低功率的选择。直连铜缆组件。QSFP+ 接口可以取代
四个标准的 SFP+ 连接，提升了密度降低了系统成本。直连组件支持最新的 40GB 应用，标准长度可达 5m，也可以根据客户需求定制更长的组件。
多种导线直径尺寸可供选择
• Ethernet 10G, 40G
• Infiniband 4X SDR, DDR, QDR
• Fiber Channel 10G, 40G, SAN
• Top-Of-Rack
• Switch-to-Switch
• Switch-to-Server
• Networking
• Storage
• Hubs
• Routers
• Servers
• NIC
拉放式锁扣系统
包覆成型具有额外的应力消除
高密度 QSFP+ 插头
应用
订购信息
     黑色 长度    线规
QSFP30-00.5L 0.5 M (1.6 FT.) 30
QSFP30-01L 1.0 M (3.3 FT.) 30
QSFP30-01.5L 1.5 M (4.9 FT.) 30
QSFP30-02L 2.0 M (6.6FT.) 30
QSFP30-02.5L 2.5M (8.2FT.) 30
QSFP30-03L 3.0 M (9.8 FT.) 30
QSFP26-05L 5.0 M (16.4 FT.) 26
超低串扰，优化性能
W W W . S I E M O N . C O M
S
S